

Josch Holding ApS
Dømmestrupvej 47, 5792 Årslev

CVR-nr. 28 51 01 36

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2025

Johnny Schroll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Josch Holding ApS Dømmestrupvej 47 5792 Årslev
	CVR-nr.: 28 51 01 36
	Stiftet: 17. marts 2005
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Johnny Schroll
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Dansk Klimateknik A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 622 t.kr. mod 15.976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Indtægt af kapitalinteresse	0	14.189.527
Andre finansielle indtægter	980.292	3.167.845
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-475
Resultat før skat	801.846	16.626.275
2 Skat af årets resultat	-179.885	-650.430
Årets resultat	621.961	15.975.845
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.354.804
Udbytte for regnskabsåret	67.500	400.000
Overføres til overført resultat	554.461	16.930.649
Disponeret i alt	621.961	15.975.845

Balance 30. april
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.647.500	2.647.500
4 Andre tilgodehavender	628.668	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.276.168</u>	<u>3.247.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.276.168</u>	<u>3.247.500</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	42.523	50.765
Tilgodehavender i alt	<u>42.523</u>	<u>50.765</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.810.905	32.205.717
Værdipapirer i alt	<u>32.810.905</u>	<u>32.205.717</u>
Likvide beholdninger	848.408	1.351.801
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.701.836</u>	<u>33.608.283</u>
Aktiver i alt	<u>36.978.004</u>	<u>36.855.783</u>

Balance 30. april
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	36.243.758	35.689.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	400.000
Egenkapital i alt	<u>36.436.258</u>	<u>36.214.297</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	91.761	567.034
Anden gæld	437.485	61.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.746</u>	<u>641.486</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>541.746</u>	<u>641.486</u>
Passiver i alt	<u>36.978.004</u>	<u>36.855.783</u>

5 **Oplysninger om dagsværdi**

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.354.804	18.758.648	58.900	20.297.352
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-1.354.804	16.930.649	400.000	15.975.845
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	0	35.689.297	400.000	36.214.297
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	0	554.461	67.500	621.961
	125.000	0	36.243.758	67.500	36.436.258

Noter

	2024/25	2023/24
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	475
	0	475
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	176.066	650.430
Udenlandsk udbytteskat uden lempelse	3.819	0
	179.885	650.430
	30/4 2025	30/4 2024
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj	2.647.500	0
Tilgang i årets løb	0	2.647.500
Kostpris 30. april	2.647.500	2.647.500
Regnskabsmæssig værdi 30. april	2.647.500	2.647.500
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj	600.000	0
Tilgang i årets løb	20.334	600.000
Overførsler	8.334	0
Kostpris 30. april	628.668	600.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	628.668	600.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	628.668	600.000
	628.668	600.000

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

Andre
børsnoterede
værdipapirer

Dagsværdi 30. april

32.810.905

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

247.937

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.